
Sedliště
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.718363N, 18.368687E

Nadmořská výška: 330 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 990 ha

Počet obyvatel: 1 730 PSČ: 739 36

Adresa URL: www.sedliste.cz

Počet obyvatel obce Sedliště

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

148 730 139 713 1 730

Historie počtu obyvatel obce Sedliště
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 148 730 139 713 25 1 730
1.1.2023 148 724 135 698 20 1 705
1.1.2022 147 717 136 685 20 1 685
1.1.2021 147 702 140 676 1 1 665
1.1.2020 153 701 135 675 4 1 664
1.1.2019 155 689 134 682 54 1 660
1.1.2018 152 670 131 653 18 1 606
1.1.2017 143 667 130 648 38 1 588
1.1.2016 137 649 130 634 29 1 550
1.1.2015 132 633 129 627 23 1 521
1.1.2014 129 622 120 627 16 1 498
1.1.2013 127 616 121 618 1 482
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